
 
 

UCHWAŁA NR III/38/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 24 października 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  na terenie Powiatu Kartuskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i  zasad korzystania z  tych 
przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) w związku z § 3 ust. 6 i 7 rozporządzenia Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. 
z 2018 r., poz.202) 

Rada Powiatu Kartuskiego 
na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/263/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Kartuskiego, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Powiat Kartuski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 
Pom. Poz. 380 z późn. zm.1)), załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie, zgodnie z  załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r. poz. 215,  3122 i 3951, z 2018 r. 

poz. 2069, z 2019 r. poz. 3548 oraz z 2022 r. poz. 1493. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.06.2024 r.

Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2887



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2887



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2887


	UCHWAŁA NR III/38/2024 RADY POWIATU KARTUSKIEGO z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-06-18T13:26:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




